
4F

部　屋　名

宴会場・会議室料金表

宴会各種料金のご案内
【 お 食 事 】

昼食

和食会席

和洋会席

夕食

パーティ料理

【 お 飲 み 物 】
ビール（中）

ウィスキー

ワイン

焼酎

日本酒（2合）

ジュース

ウーロン茶

コーヒー・紅茶

コーヒー（セルフ）

アイスコーヒー

¥2,000～

¥5,000～

¥4,000～

¥3,000～

¥3,000～

¥600

¥8,000～

¥2,500～

¥2,500～

¥900

¥300

¥300

¥350

¥300

¥450

【 装 花 】
卓上装花

壷花

松盆栽

花束

フード装花

【 備 品 】
有線マイク

ピンマイク

ワイヤレスマイク

ホワイトボード

吊看板

式次第

席札・名札

プロジェクター

スクリーン

DVDプレーヤー

レーザーポインター

立看板

懸垂紙

カラオケ

¥3,000～

¥10,000～

¥15,000～

¥3,000～

¥10,000～

¥2,000

¥9,000

¥4,000

¥5,000

¥25,000～

¥15,000

¥100

¥20,000～

¥4,000

¥5,000

¥2,000

¥21,000

¥12,000

¥10,000

面　積 天井高 基 本 料 金
シアタースクール

形　式
ロの字
ベ　タ

4F

3F

3F

3F

3F

水晶

シルバー

パール

ルビー

サファイア

エメラルド

15～20

30～40

30～40

40～70

40～70

100～140

20

20

20

42

42

50

40

㎡ 坪 1時間ｍ

60

60

100

100

200

45

54

67

111

111

190

15

20

25

35

35

60

2.0 ¥5,000（¥5,940）

¥8,000（¥9,504）

¥8,000（¥9,504）

¥12,000（¥14,256）

¥12,000（¥14,256）

¥20,000（¥23,760）

（¥3,240～）

（¥2,160） （¥713）

（¥356）

（¥356）

（¥416）

（¥356）

（¥535）

（¥2,160）

（¥9,720）

（¥4,320）

（¥5,400）

（¥4,320）

（¥5,400）

（¥108）

（¥16,200）

（¥3,240～）

（¥10,800～）

（¥10,800～）

（¥27,000～）

（¥21,600～）

（¥22,680）

（¥12,960）

（¥10,800）

（¥16,200～）

（¥2,376～）

（¥3,564～）

（¥3,564～）

（¥9,504～）

（¥2,970～）

（¥2,970～）

（¥1,069～）

（¥5,940～）

（¥4,752～）

2.0

2.3

2.3

2.3

2.3

。すまりなと格価たれま含が％01料スビーサ・税費消は金料の内）　　（。すで格価体本は金料記上※

※会議のご利用は原則として9：00～17：00迄とさせていただきます。
※1時間ご利用の場合、前後30分無料。2時間以上ご利用の場合、前後1時間無料。
※会議+懇親会の場合、会議室料上記料金より50％割引
※会議+昼食の場合、会議室料上記料金より30％割引

（宴会受付）0120-282-489お申し込み
お問い合せ

※下記料金は本体価格です。
（　）内の料金は消費税が含まれた価格となります。

※下記料金は本体価格です。（　）内の料金は消費税・
　サービス料10％が含まれた価格となります。

※下記料金は本体価格です。（　）内の料金は消費税・
　サービス料10％が含まれた価格となります。

※下記料金は本体価格です。
（　）内の料金は消費税が含まれた価格となります。

TEL.082-248-2326  FAX.082-248-2328


